
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

202408291400 disponibilità posti in OF infanzia e primaria a.s. 2024-25 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 
Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0736 251046 – 071 22951 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

Ascoli Piceno, data del protocollo 
 

 

AVVISO 
 

DISPONIBILITÀ POSTI IN ORGANICO DI FATTO A.S. 2024- 25  
INFANZIA E PRIMARIA 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO l’articolo 3, comma 6 del CCNI, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo e A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 
2020/21 e 2021/22, dell’8 luglio 2020, che prevede la predisposizione, per ogni provincia, 
del quadro complessivo delle disponibilità relativo alle diverse tipologie di posti; 
VISTO l’articolo 2, comma 4 del CIR, “Utilizzazioni ed Assegnazioni provvisorie del 
personale scolastico per l’a.s. 2024/25” del 18 luglio 2024, che prevede la pubblicazione del 
quadro complessivo delle disponibilità prima di avviare le operazioni di utilizzazione e 
assegnazione provvisoria; 
 

DISPONE 
 

 la pubblicazione dei prospetti “202408291050 Disponibilità posti infanzia O.F. 2024-25” e 
“202408291055 Disponibilità posti primaria O.F. 2024-25” relativi alla disponibilità per le 
utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per le diverse tipologie di posti. 
 
La disponibilità rilevata è suscettibile di possibili variazioni derivanti da successivi 
adeguamenti e verifiche. 

 
IL DIRIGENTE 
Luca Pasqualini 

 
 
 
 
 

Dirigente: Luca Pasqualini 
Responsabile del procedimento: Roberta Bozzali 

 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/

		2024-08-30T19:05:50+0200


		2024-08-30T19:26:18+0200
	protocollo




